GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,23 Outubro de 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IX – Nº1487

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 373 DE 23 DE OUTUBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Memorando nº
049/2018 da Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e
Habitação,

R E S O L V E

 Designar para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Pes-
soa com Deficiência os membros ALESSANDRA MENDES ROCHA -
Titular e DIEGO DA COSTA DA FONSECA - Suplente, como represen-
tantes da Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-
ção,  em substituição  a Núbia Alves Teixeira Diniz  e a Luiza Helena de
Moraes Barcello, instituídos através da Portaria nº 503 de 12 de dezembro
de 2017, com validade a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 23 de outubro de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 374 DE 23 DE OUTUBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento
administrativo nº 05058/2017,

R E S O L V E

Designar como responsável pelos Bens Patrimoniais dos Postos de
Saúde da Família, com validade a contar desta data, os seguintes servidores

GISELE FARIA NUNES RODRIGUES, matricula 3.330, Enfermeira de
Família
Responsável pelo PSF do Centro – Unidade de Controle 68.05.27

CARINE SOZARES CORTES, matricula 3.352, Enfermeira de Família
Responsável pelo PSF da Barrinha – Unidade de Controle 68.05.03

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 23 de outubro de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

		pmsjvrp@uol.com.br
	2018-10-23T16:57:48-0300
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial